
 

 

UCHWAŁA NR XVI/83/25 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/69/25 Rady Gminy Strzelce z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Strzelcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 

Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 7 załącznika do uchwały Nr XIV/69/25 Rady Gminy Strzelce z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Strzelcach w ten sposób, że otrzymuje on następujące 

brzmienie: 

„1. Ośrodkiem Kultury zarządza Dyrektor, który reprezentuje go na zewnątrz i odpowiada za jego 

prawidłowe funkcjonowanie. 

2. Dyrektora Ośrodka Kultury powołuje i odwołuje Wójt Gminy Strzelce,  w trybie i na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej. 

3. Powołanie Dyrektora Ośrodka Kultury następuje w drodze konkursu, który przeprowadza komisja 

konkursowa powołana przez organizatora, w oparciu o określony przez niego regulamin. 

4. Wójt dokonuje wobec Dyrektora wszelkich czynności  z zakresu prawa pracy za pracodawcę, którym 

jest Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach. 

5. Przy Ośrodku Kultury może działać społeczna rada programowa jako organ doradczy, w skład której 

wchodzą osoby działające na rzecz upowszechniania kultury. 

6. Społeczna rada programowa powoływana jest przez Dyrektora. 

7. Organ, o których mowa w ust. 5. określa swoją organizację wewnętrzną i sposób działania w 

regulaminie uchwalonym po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4146



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Tomasz Śliwicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4146


		2025-04-11T11:44:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




